EDITAL
CHAMADA PÚBLICA CRP-PR 002/2019

  O Presidente do Conselho Regional de Psicologia 8ª Região (CRP-PR),

torna público o Edital da Chamada Pública n.º 002/2019 que trata da obtenção de

APOIO FINANCEIRO para realização de eventos técnicos e/ou científicos, a ocorrer

entre 01 julho de 2019 a 31 de dezembro de 2019, propiciando a divulgação de ações

técnico-profissionais que favoreçam o intercâmbio entre psicólogas(os). Apresentação

de propostas: 15/04/2019 a 15/05/2019.

Curitiba, 01 de abril de 2019.

Psic. João Baptista Fortes de Oliveira
CRP-08/00173

Conselheiro Presidente